



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HANS H. PEDERSEN APS, ENTREPRENØR

SKELVÆNGET 1, 5854 GISLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Morten Lemvig Pedersen

CVR-NR. 86 07 89 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hans H. Pedersen ApS, Entreprenør Skelvænget 1 5854 Gislev
	CVR-nr.: 86 07 89 10 Stiftet: 6. juni 1979 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lemvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 er mindre tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af et enkeltstående projekt, der ikke er forløbet som planlagt. Der forventes et forbedring af indtjeningen i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.694.635	20.144.110
Personaleomkostninger.....	1	-10.816.344	-13.111.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.907.675	-2.229.811
Andre driftsomkostninger.....		-24.259	0
DRIFTSRESULTAT		-1.053.643	4.803.047
Andre finansielle indtægter	2	9.448	4.017
Øvrige finansielle omkostninger		-185.571	-236.518
RESULTAT FØR SKAT		-1.229.766	4.570.546
Skat af årets resultat.....	3	159.401	-673.141
ÅRETS RESULTAT		-1.070.365	3.897.405
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Overført resultat.....		-1.070.365	3.397.405
I ALT		-1.070.365	3.897.405

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		239.348	258.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.523.490	4.932.052
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.762.838	5.190.412
ANLÆGSAKTIVER.....		3.762.838	5.190.412
Råvarer og hjælpematerialer.....		218.756	363.085
Varebeholdninger.....		218.756	363.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.746.045	11.546.653
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	268.161	2.811.443
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	381.391
Andre tilgodehavender.....		263.055	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.914	0
Periodeafgrænsningsposter.....		854.185	323.505
Tilgodehavender.....		6.142.360	15.062.992
Likvide beholdninger.....		3.151.587	1.020.594
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.512.703	16.446.671
AKTIVER.....		13.275.541	21.637.083

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		8.889.240	9.959.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
EGENKAPITAL.....		9.014.240	10.584.605
Hensættelser til udskudt skat.....		35.245	184.189
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		35.245	184.189
Leasingforpligtelser.....		703.378	1.597.055
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	703.378	1.597.055
Leasingforpligtelser.....		529.500	802.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	335.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.880.257	5.888.937
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		166.796	0
Selskabsskat.....		0	620.743
Anden gæld.....		946.125	1.624.498
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.522.678	9.271.234
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.226.056	10.868.289
PASSIVER.....		13.275.541	21.637.083
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	9.959.605	500.000	10.584.605
Forslag til resultatdisponering.....		-1.070.365		-1.070.365
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	8.889.240	0	9.014.240

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	23	26	
Løn og gager.....	9.020.393	11.165.208	
Pensioner.....	1.289.941	1.429.926	
Andre omkostninger til social sikring.....	501.877	516.118	
Andre personaleomkostninger.....	4.133	0	
	10.816.344	13.111.252	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	442	4.017	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.006	0	
	9.448	4.017	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.457	620.743	
Regulering af udskudt skat.....	-148.944	52.398	
	-159.401	673.141	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	991.412	24.530.075	
Tilgang.....	0	649.360	
Afgang.....	0	-1.282.098	
Kostpris 31. december 2023.....	991.412	23.897.337	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	733.052	19.598.023	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.112.839	
Årets afskrivninger.....	19.012	1.888.663	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	752.064	20.373.847	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	239.348	3.523.490	
Finansielle leasingaktiver.....		1.668.158	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.409.090	4.348.468	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-1.140.929	-1.537.025	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	268.161	2.811.443	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	268.161	2.811.443	
	268.161	2.811.443	

Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	1.232.878	529.500	0	2.399.055	
	1.232.878	529.500	0	2.399.055	

Eventualposter mv. **7**
Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse ved opsigelse på henholdsvis 1 måned og 3 måneder svarende til 30,5 tkr. i alt.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb:
Restløbetid 6 måneder med en månedlig ydelse på 7 tkr. i alt 42,2 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MP Holding 2019 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 400 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 239 tkr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 400 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på 4.886 tkr. og betalingsgarantier 150 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.394.510	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.746.045	
Varebeholdninger.....	218.756	
